terra quam tenet domina Fucigniaci in Tarentasia. Et si quis hominum

se ipsum interfecerit in bonis suis Vicecomes terciam partem percipit.

Et si aliquid reperitur in terra quod fortuito...reperiatur et in nullius

bonis sit, Vicecomes in illo reperto terciam partem percipit. Item,

percipit racione vicecomitatus terciam partem in tallia burgensium

de Ayma. Et in ilia tercia parte mistralis domini Brianzonis unum

burgensem habet, ilium videlicet quem duxerit eligendum. Item

percipit racione vicecomitatus in nundinis Sancti Mauricii terciam

partem leyde, in quo vicecomitatu idem Hugo percipit vicecomitatum

de quinque sol. et a quinque sol. inferius, et a quinque sol. superius

tercium decimum denarium. Item mistralis Vicecomitis recuperare

tallias casamenti et recuperare condempnaciones nobilium et recipere

satisdaciones ab eis et in dictis talliis percipit mistralis Vicecomitis xx

sol. forcium et debet Vicecomes custodire captos et facere de ipsis

justiciam ad expensas captorum. Interrogatus qualiter scit predicta,
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dicit quod tarn ipse quam pater ejus predictum vicecomitatum a Saxo

superius tenuerunt pro domino Brianzonis et predictis usi fuerunt

spacio triginta seu xl annorum. Et amplius interrogatus si est homo

domini Brianzonis racione vicecomitatus, dicit quod tam racione vice-

comitatus quam pro feudo alio quod tenet a domino Brianzonis est

homo ejusdem domini Brianzonis. Interrogatus si dominus Brianzonis

percipit illam avenam quam percipit apud Tessam racione vicecomitatus,

dicit quod nescit. Item dicit quod in quolibet masso de terra ilia quam

tenet domina Fucigniaci in Tarentasia percipit Vicecomes xi denarios

annuales et in aliquibus massis de terra domini Comitis. Nescit tamen

si racione vicecomitatus dictos xi denarios percipit in dictis massis vel

alia causa. Super omnibus aliis interrogatus, dicit se nichil aliud inde

scire nisi ut supra dixit.

Rodulfus de Monte-Valesan, testis juratus, dicit idem quod dictus

Hugo, hoc mutato quod ipse non est homo domini Brianzonis, et de

tallia burgensium de Ayma nichil scit.

Actum et datum apud Salinum die lune ante pentecostum anno

Domini millesimo cc°lxx° sexto, cum appositione sigillorum domini

P. de Langes baillivi Sabaudie et domini Hugonis Ysardi et domini

Theobaldi de Tors et domini Petri de Bioleto, qui in presenti in-

quisicione apposuerunt sigilla sua in testimonium predictorum.

Four seal-strings, on one a seal preserved.